Cuenta de cobro 003 

24 NOVIEMBRE DEL 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

CARLOS ARTURO ALVAREZ VILLA 

C.C.98.697.588 

LA SUMA DE: 

$ 417.000 

(Cuatrocientos Diez y Siete mil pesos ml.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a CORNARE Medellín San Carlos ida y regreso NOVIEMBRE 24 DE 

2025 

Cordialmente, 

Carlos Arturo Alvarez 

----------------------------------------------------------------------------------